Pro fratre Antonio de Marchixio.

Pilleus, Dei gratia archiepiscopus Ianuensis, dilecto nobis in Christo
fratri Antonio de Marchixio, salutem in Domino. Religionis zelus a, vite mun-
ditia ac b morum honestas aliaque probitatis et virtutum merita super quibus
apud nos fidedignorum tetimonio commendaris nos inducunt ut tibi red-
damur ad gratiam liberales. Cum itaque ecclesia curata Sancti Vincentii de
Bissanne, prope muros civitatis Ianue, per sententiam privationis per nos
latam contra presbiterum Petrum de Turrilio, dicte ecclesie ultimum rectorem
et possessorem, scriptam et testatam manu Simonis de Compagnono, nota-
rii nostri infrascripti c, die XVI anni et mensis instantium, vacare noscatur,
nos nollentes quod dicta ecclesia in spiritualibus aut temporalibus propter
huiusmodi rectoris d vacationem detrimenta sustineat, premissorum tuorum
meritorum intuytu, volentes tibi gratiam facere specialem, dictam ecclesiam
Sancti Vincentii, sic ut premittitur aut alio quovis modo sive ex alterius
cuiuscumque persona vacantem, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis
tibi, propterea in nostri presentia humiliter constituto, conferendam duxi-
mus et conferimus per presentes, ac de ea tibi providimus et providemus,
curam, regimen et administrationem ipsius ecclesie in ipsis spiritualibus et
temporalibus tibi plenarie commictentes et per birreti tradditionem et capiti
tuo appositionem te de dicte ecclesie investientes iuribus et pertinentiis
universis, delato prius tibi per nos et per te coram nobis corporali prestito
iuramento quod nobis et nostris successoribus canonice intrantibus eris
obediens et fidelis citatusque ad curiam accedes, res, bona et iura dicte ec-
clesie salvabis, custodies et pro posse defendes, de cuius bonis mobilibus et
immobilibus duplex confici facies inventarium, quorum unum infra men-
sem nostre curie presentabis, penes te reliquo reservato, arbores utiles dicte
plebis non incides nec incidi facies aut permictes dictamque non deseres
ecclesiam sine nostra licentia speciali. Et ut huiusmodi nostra collatio et pro-
visio suum celerem sortiatur effectum, harum serie commictimus venerabili
viro, presbitero Francisco de Nigro, ministro ecclesie Sancti Marci Ianuensis,
quatenus te auctoritate nostra in corporalem, personalem et actualem posses-
sionem inducat dicte ecclesie iuriumque et pertinentiarum eiusdem et defen-
dat inductum, amoto exinde quolibet detentore tibique dicta auctoritate
faciat de fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et universis dicte ecclesie
obventionibus integre responderi. Datum Ianue, in nostro archiepiscopali
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palacio de Sancto Silvestro, sub nostri appenssione sigilli, anno dominice
nativitatis M°CCCCXIIII, die vero veneris XVIIIa mensis maii.